SaMASZ Sp. z o.o.

ﬁ ul. Trawiasta 15

s aTM A s z 15-161 Biatystok - Poland
[/

Rok zatozenia / Established in - 1984

A

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
centrala / phone +48 85 664-70-31

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA CIAGNIONA
/ TRAILED DISC MOWER
KDC 340 S (SL) - 3,40 m / 11'2" (0640)

przystosowana do pracy / adjusted to work:
- ze spulchniaczem / with tine conditioner

C 340 S (SL) (0780)

KDC 340 ST (SLT) - 3,40 m/ 112" (0640)

przystosowana do pracy / adjusted to work:
- ze spulchniaczem / with tine conditioner
C 340 S (SL) (0780)
- Z transporterem / with belt conveyor
C 340 TS (0254)

Wersja / Ediition: 6 | Nrseryiny/ Serial no. Biatystok 2016.10.24

K0640PLENO0O6



Ay v >

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

8
S
¢
N

0640.00.00.006
KDC 340 S (SL)

Tab. 1

L.p. Numer cze$ci L o llosc¢ Uwagi
Iteen Part ch Nazwa czgsci Description Quantity Note%

1 0237.01.00.004 |Uktad zawieszenia Two-point headstock 1

2 0580.03.00.002 |Zespot tngcy Cutting unit 1

3 0640.02.00.003 |Dyszel Drawbar 1

4 0640.04.00.006 |Rama gtowna Main frame 1

5 0640.13.00.003 |Rama nosna spulchniacz Conditioner load-bearing frame 1

6 0780.00.00.005 |[Spulchniacz C 340 S (SL) Tine conditioner C 340 S (SL) 1




SaMASZ

—

<

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0640.00.00.016
KDC 340 ST (SLT)

Tab. 2

L.p. Numer cze$ci " L llos¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 0237.01.00.004 |Uktad zawieszenia Two-point headstock 1

2 0254.00.00.007 |Transporter C 340 TS Belt Conveyor C 340 TS 1

3 0580.03.00.002 |Zespot tnacy Cutting unit 1

4 0640.02.00.003 |Dyszel Drawbar 1

5 0640.04.00.006 |Rama gtowna Main frame 1

6 0640.13.00.003 |Rama nosna spulchniacz Conditioner load-bearing frame 1

7 0780.00.00.015 |Spulchniacz C 340 ST (SLT) Tine conditioner C 340 ST (SLT) 1




1 K 4 0237.01.00.004
SIaM@'Azs‘z Uktad zawieszenia Tab. 3

wremmrrovezE ownerie | [ Wo-point headstock

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




S

<

MAS:
aMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0237.01.00.004

Uktad zawieszenia
Two-point headstock

Tab. 3

L.p. Numer czesci - L. llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes

1 00S0.22.00.145  |Sworzen 1i.22 L=145 (SO.22.00.145) Pin 1i.22 =145 (SO.22.00.145) 1
2 0224.01.06.000 ISworzen zaczepu P - kat. Il Hitch pin R - Cat. Il 2
3 0237.01.01.004 Zaczep Headstock frame 1
4 0237.01.02.004 IMocowanie zaczepu Headstock mount 1
5 0237.01.03.003 IStopa podporowa ISupport stand 1
6 0237.01.04.000 ISworzen blokady stopy ISupport stand lock pin 1
7 0237.01.05.004 ISworzen fi39 - L=183 Pin fi39 - L=183 1
8 0237.01.06.000 Rura dystansowa Distance tube 2
9 0272.01.15.000 Wspornik watu Shaft bracket 1
10 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1
11 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2
12 MZIS-000-001 ISmarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
13 MZNS-016-005 INakretka M16 kl. 8 oc. samozab. INut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
14 MZNZ-012-002 INakretka M12 kl. 8 oc. INut M12 ¢l. 8 z. 2
15 MZPD-040-051 Podktadka dystansowa 40x50x1 ISpacer washer 40x50x1 5
16 MZPP-010-001 Podktadka 1i10 oc. Washer fi10 z. 1
17 MZPP-016-001 Podktadka 1i16 oc. Washer fi16 z. 2
18 MZPP-022-001 Podktadka 1i22 oc. Washer fi22 z. 2
19 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. ISpring washer fi16.3 z. 8
20 MZSZ-016-008 Sruba M16x 45 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
21 MZSZ-016-700 ISruba M16x170 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x170 cl. 8.8 z. (82101) 2
22 MZWK-012-001 Sruba M12x60 oc. - 8.8 - Dociskowa Bolt M12x60 cl. 8.8 z. 2
23 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. ISpring pin fi4 x20 ss. 1
24 MZZK-005-005 Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. ISpring pin fi 5x30 ss. 2
25 MZZK-006-001 Kotek sprez. fi 6x 60 oc. ISpring pin fi 6x 60 z. 1
26 MZZK-010-060 Kotek sprez. 1i10x 60 oc. ISpring pin fi10x 60 z. 1
27 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 1




Tab. 4

0580.03.00.002
Zespot tngey
Cutting unit

IASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

SaMA




K. <4 0580.03.00.002 ’
SaMASZ | zespol tnacy Tab. 4
D i et | Cutting unit

L.p. Numer czesci - L llosc Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 0225.02.24.000 Podktadka ochronna Safety washer 1
2 0264.05.01.001 Rura napedu Output shaft housing 1
3 0264.05.02.001 Watek napedowy pionowy Output shaft 1
4 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 4
5 0540.03.04.002 Dysk roboczy Working disc 4
6 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 8
7 0540.03.08.000  |Pokrywka dysku Disc 4
8 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 6
9 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 2
10 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 15
11 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 15
12 0540.03.13.001 [Zamkniecie listwy Bar closure 1
13 0540.03.14.001 [Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
14 0540.03.20.002 Trzymak nozowy Knife holder 8
15 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 4
16 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 8
17 0540.03.42.002  |Slizg Sliding skid 7
18 0540.03.52.002  |Slizg skrajny Slide - outer 1
19 0540.03.67.003  |Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
20 0566.04.03.000 Naktadka Scieralna Skid plate 7
21 0575.05.07.000 Naktadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
22 0608.04.21.003 Ptoza prawa Skid - right 1
23 0610.04.01.002 Listwa tngca prawa Cutterbar shell 1
24 MIIO-001-012 Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12 16
(0225.05.20.001)
25 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego Z20 Cutting disc gear Z20 (0540.03.07.000) 8
(0540.03.07.000)
26 MIKW-038-080 Kofo zebate poSrednie Z38 Gear Z38 - idler 1
(0229.05.02.000)
27 MIKW-038-138 Kofo zgbate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
28 MIKW-060-080 Kofo zebate poSrednie Z60 Gear Z60 - idler 14
(0225.05.13.000)
29 MINO-000-005 NGz skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.24.002)
30 MINO-000-005 NGz skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
31 MIPP-000-001 Przegub podwdjny B&P - 8DG4070016 Double joint B&P - 8DG4070016 1
32 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
33 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (tozysko 6307N f£i.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 15
34 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 18
35 MZLZ-063-007 t ozysko 6307 2RS N Bearing 6307 2RS N 15
36 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8 z. low 8
37 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 16
38 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 40
39 MZNS-012-692 Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 16
40 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
41 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 16
42 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 16
43 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer i12.2 z. 32
44 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 10
45 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 16
(7380)
46 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
47 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 15
INISKI LOW
48 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
49 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 14
50 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 32
51 MZSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 30 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 40
kl.10.90c¢.(0540.03.18.000)
52 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 15
53 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 30
54 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 8
55 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
56 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 9
57 MZWB-008-005 _ |Sruba M 8x 30 k. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
58 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 8
59 MZWP-000-003 Whpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
60 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 8




S

@

vine

-

S

IANTVYNNWWOM | 3ZJINTOH ANAZSVYIN
-

AYIANIHOVIN TVdIDJINNIN ANV WAV

Z

SasIp bunjiom jeuondo

yoAz20qo. moysAp asouusiwez

G qel

Standardowy dysk roboczy z bebnem (kpl.) Standard working disc with drum (set)
Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llosc w kpl.
Item Part No. Quantity for set
1a 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 1
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar
2a 2
MIIO-001-012 Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12
(0225.05.20.001)
3a 0540.03.20.002 Trzymak nozowy Knife holder 1
Opcjonalny dysk roboczy z bebnem Optional workind disc with drum and fixed knife
(bez szybkiej wymiany nozy) (kpl.) (no quick Kknife replacment) (set)
Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llo$c w kpl.
Item Part No. Quantity for set
1b 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 1
MZNS-012-692 | Nakretka M12 k.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar
2b MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer $18 z. 2
MIIO-001-013 Obsada noza M12 - obsady Fixed knife holder M12
(0540.13.20.003)
3b 0540.13.24.002 Dystans dysku Spacer 1




Standardowy dysk roboczy (kpl.) Standard working disc (set) 2> m
=
— ” = ()
Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llosc w kpl. |22 |
Iltem Part No. Quantity for set |22 g
ED
1a 0540.03.04.002 Dysk roboczy Working disc 1 %5
=)
= /
MZNS-012-692 | Nakretka M12 ki.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar ge N
2a 2 m
MIIO-001-012 Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12
(0225.05.20.001) %) w
3a 0540.03.20.002 Trzymak nozowy Khnife holder 1 'c:)" 3
=
S O
Opcjonalny dysk roboczy z podbiciem (kpl.) - prawy Optional working disc with instep - right (set) & g
s O
Lp. Numer cze$ci Nazwa czesci Description llosc w kpl. o %:
Item Part No. Quantity for set % Q.
—_—
1b 0540.03.35.002 Dysk roboczy z podbiciem - prawy Working disc with instep - right 1 (8 E
-
MZNS-012-692 | Nakretka M12 ki.10 oc. kotierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar % %‘
2b 2
. P)
MIIO-001-012 Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12 (7)) 8
(0225.05.20.001) >
3b 0540.03.20.002 Trzymak nozowy Knife holder 1 8
<
Opcjonalny dysk roboczy z podbiciem (kpl.) - lewy Optional working disc with instep - left (set) g
Lp. Numer czg$ci Nazwa czeéci Description llosc w kpl.
Item Part No. Quantity for set
1c 0540.03.34.002 Dysk roboczy z podbiciem - lewy Working disc with instep - left 1 -
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar g
2c 2 .
N0 Obsada noza M12 - trzymak . .
MI10-001-012 (0225.05,20.001) Knife holder pin M12 )
3c 0540.03.20.002 Trzymak nozowy Knife holder 1




Opcjonalny dysk roboczy z obsadg na noze

Optional working disc with fixed knife 2%
(bez szybkiej wymiany) (kpl.) (no quick knife replacment) (set) =X m
2
Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description llos¢ w kpl. |23 N*
Item Part No. Quantity for set |SE g
20| -
1d 0540.03.04.002 Dysk roboczy Working disc 4 Eg b;
)
3=
MZNS-012-692 | Nakretka M12 ki. 10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar %g m
3=
2d MZzZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer 18 z. 2 <m
MII0-001-013 T Fixed knife holder M12 %) N
3d 0540.13.24.002 Dystans dysku Spacer 1 %“ S
D
Opcjonalny dysk roboczy z podbiciem - obsady Optional working disc with instep and fixed knife 8 S
(bez szybkiej wymiany nozy) (kpl.) - prawy (no quick knife replacment) (set) - right ~ 8
Lp. | Numer czesci Nazwa czesci Description llo$¢ w kpl. S &
Item Part No. Quantity for set % Q.
1e 0540.03.35.002 | Dysk roboczy z podbiciem - prawy Working disc with instep - right 1 S ‘c<n
Q
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kil.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar Q a
=
2e MZzZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer 18 z. 2 E.’g E
a M2 - »
MII0-001-013 R Fixed knife holder M12 S.
)
3¢ | 0540.13.24.002 Dystans dysku Spacer 1 Q
Opcjonalny dysk roboczy z podbiciem - obsady Optional working disc with instep and fixed knife §
(bez szybkiej wymiany nozy) (kpl.) - lewy (no quick knife replacment) (set) - left >
Lp. Numer czeSci Nazwa czesci Description lo$¢ w kpl.
Item Part No. Quantity for set
1f 0540.03.34.002 Dysk roboczy z podbiciem - lewy Working disc with instep - left 1
MZNS-012-692 | Nakretka M12 kil.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar QTI
oy
2f MzPP-018-001 Podktadka 18 oc. Washer 18 z. 2 .
_ »
MII0-001-013 Ty e Fixed knife holder M12
3f 0540.13.24.002 Dystans dysku Spacer 1 S




S

AYINIHOVIN TVdIDJINNIN ANV WAV

IANTVYNNWNOM | 3ZJINTOH ANAZSVYIN
®
ZSVije

7 7

saje|d pIys Jo suoisiaA [euondo
yoAujelaios yapepjeu gsouusiwuez

1d

Standardowe naktadki $cieralne Standard skid plates
Numer czgci Nazwa czesci Description llos¢ w kpl.
Part No. Quantity for set
0566.04.03.000 Naktadka Scieralna Skid plate 1
0575.05.07.000 Naktadka $cieralna skrajna Skid plate - outer 1
0566.04.04.000 Naktadka Scieralna skrajna prawa Right skid plate - outer 1
1

0566.05.04.000

Naktadka Scieralna skrajna lewa

Left skid plate - outer

9 qe]l

L




Opcjonalne ptozy wyskoiego koszenia Optional topping plates
Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ w kpl.
Part No. Quantity for set
0540.03.74.003 Ptoza wyskokiego koszenia Topping plate 1
0540.03.75.003 | Ptoza skrajna wyskokiego koszenia Topping plate - outer 1
0540.03.44.003 | Powdjna ptoza wysokiego koszenia Double topping plate 1
1

0540.03.68.003 Powdjna ptoza skrajna
wysokiego koszenia

Double topping plate - outer

@

AYIANIHOVIN TVdIDJINNIN ANV WAV
IANTVYNNWWOM | 3ZJINTOH ANAZSVYIN
ZSVINes

soje|d buiddoj Jo suoisien JeuondO
eluazsoy obaiysAm Azoyd sujeuoldp

9 qel

cl



\/
SaMASZ
ey © >
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0640.02.00.003
Dyszel
Drawbar

Tab. 7

13




s a‘M/?\Z 0640.02.00.003 14
/
b © = | Dyszel Tab. 7
Farwi anp unicieaL Mactnery | Drawbar
L.p. Numer czesci - L llosc Uwagi
Jiom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 0230.04.05.000 Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
2 0237.02.03.000 Cylinder hydrauliczny Hydraulic cylinder CJ-S498-16-63_36_800 2
CJ-S498-16-63_36_800
3 0237.02.04.000 Watek napedowy wielowypustowy Splined PTO shaft 1
4 0237.02.05.005 __ |Sworzen gtéwny pr. fi45 L=295 Main pin pr. fi45 L=295 1
5 0619.01.32.000 Sprezyna przewodow Spring bracket 2
6 0640.02.01.002 Dyszel przedni Front drawbar 1
7 0640.02.02.003  |Dyszel tylny Rear drawbar 1
8 0640.02.07.003 Tuleja dystansowa Spacer 4
9 0640.02.08.000 Wspornik sprezyny Spring support 2
10 0640.03.12.003  |Sworzen fi.30x25,4 L=128x49 Pin 1i.30x25.4 L=128x49 2
11 0640.04.14.001 Uchwyt ostony watéw Shaft cover bracket 1
12 MIEK-000-001 Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug 1
13 MIEK-075-000 Odblask okragly pomaran. samoprzylepny |Orange reflection round bolted 4
14 MIEP-000-004 Przewdd 4 x 1,0 OMY - 4,0m Cord 4 x 1,0 O0MYL = 4,0m 1
15 MIEP-YLY-007 Przewdéd 7 x 1,5 YLY - 9,6m Cord 7x1,5YLYL=9,5m 1
16 MIHP-600-016 Przewdd M16x1,5 L= 6000 A-A Hydraulic hose M16x1.5 L= 6000 A-A 2
17 MIHP-650-010 Przewdd G1_2" L= 6500 A-A Hydraulic hose G1_2" L= 6500 A-A 1
18 MIHW-000-002 Wtyczka EURO G1/2"x14 EURO G1/2"x14 plug 1
19 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 EURO M16x1.5 plug 2
20 MI10-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L=280 6
21 MII0O-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 1
22 MIPS-124-001 Przektadnia katowa G124-04.101.LMCS  |Pivoting gearbox (Z-type) 1
G124-04.101.LMCS
23 MITO-000-005 Osfona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
24 MITO-000-007 Osfona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
25 MITO-001-008 Osfona na wtyk EURO HP10 zielona EURO HP10 plug cap - green 1
26 MITO-001-009 Osfona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO HP10 plug cap - blue 1
27 MITW-009-012 Peszel 9-12-4,0m PE shell 9-12-4,0m 1
28 MITW-009-012 Peszel 9-12-9,5m PE shell 9-12-9,5m 1
29 MITW-027-000 Waz spiralny 27-32 - 2,0 m Hydraulic hose shell 27-32 - 2,0 m 1
30 MITZ-043-040 Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 5
31 MIWB-135-000 Wat B&P - DS8R135FX014K01 PTO shaft B&P - DS8R135FX014K01 1
32 MIWB-192-001 Wat B&P - 8G5N19200007001 PTO shaft B&P - 8G5N19200007001 1
33 MZLZ-000-003 t ozysko zespot UCF 207 Bearing unit UCF 207 2
34 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 3
35 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 1
36 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 10
37 MZNZ-008-002 Nakretka M 8 kl. 8 cz. Nut M 8 cl. 8 bl. 4
38 MZPP-008-003 Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 3
39 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 5
40 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
41 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer i12.2 z. 4
42 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer i16.3 z. 16
43 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 1
44 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
45 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
46 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
47 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
48 MZSZ-014-008 Sruba M14x100 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x100 cl. 8.8 z. (82101) 1
49 MZSZz-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
50 MZzSz-016-002 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 8




nes

ZSV

AYINIHOVIN TVdIDJINNIN ANV WAV
IANTVYNNWNOM | 3ZJINTOH ANAZSVYIN
®

awel) ueyy
eumoyb euwiey
900°00°v0°0¥90

8 qel

Gl




s a‘M/?\Z 0640.04.00.006 16
/ p
b o = | Rama gtowna Tab. 8
P ap municieal wacimery | Main frame
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jiom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 00S0.12.00.090  [Sworzeri fi.12 L= 90 (SO.12.00.090) Pin fi 12 L= 90 4
2 0225.04.04.000 Przektadka gumowa Rubber insert 1
3 0230.04.05.000 Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
4 0237.04.09.003 Wstawka osfony Cover insert 1
5 0540.02.09.000 Ostona dolna Lower guard 2
6 0572.04.07.004 Wspornik dolny watu Shaft lower support 1
7 0572.04.08.004 Wahacz gorny watu Shaft upper control arm 1
8 0572.04.09.004 Sworzen napinacza Tensioner pin 1
9 0575.04.03.000 Osfona boczna Side guard 2
10 0575.04.06.000 Wspornik ostony lewy Side guard hinge assembly 1
11 0575.04.07.000 Osfona brezentowa boczna Side curtain 2
12 0575.04.15.000 Tasma uszczelniajgca Band 4
13 0582.04.05.005 Wspornik ostony prawy Side guard hinge assembly 1
14 0582.04.09.005 Ostona tylna lewa Guard's bracket 1
15 0582.04.11.005 Wspornik ostony Guard's bracket 1
16 0633.04.08.002 Watek napedowy - gérny L=327 Upper drive shaft L=327 1
17 0639.04.05.000 Ostona podnoszona - prawa Lifted guard frame - right 1
18 0639.04.06.000 Osfona podnoszona - lewa Lifted guard frame - left 1
19 0639.04.07.000 Ostona przednia prawa Front railing - right 1
20 0639.04.08.000 Osfona przednia lewa Front railing - left 1
21 0639.04.10.000  |kgcznik ostony przedniej Guard connector 1
22 0640.03.12.003  |Sworzen fi.30x25,4 L=128x49 Pin 1i.30x25.4 L=128x49 2
23 0640.04.01.006 Rama spawana Welded frame 1
24 0640.04.10.006 Osfona brezentowa goérna Upper curtain 1
25 0640.04.14.001 Uchwyt ostony watow Shaft cover bracket 1
26 0646.04.06.000 Tuleja dystansowa L=66 Spacer L=66 1
27 0646.04.15.000  |Sworzen lewy L=300 Left pin L=300 1
28 0646.04.16.000 Sworzern prawy L=304 Right pin L=304 1
29 MIGA-080-000 IAmortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ |Rubber-metal damper 80x25 type K 2
K
30 MIHK-001-004 Korek wlewu oleju 3/8" stoz. Oil plug 3/8" cone 1
31 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 14
32 MII0-000-002 Odpowietrznik 3/8" MOD.33A Vent 3/8" MOD.33A 1
33 MII0O-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 4
34 MIIU-211-000 Uchwyt mocowania ostony 395011211R  |Guard bracket 395011211R 1
35 MIPS-015-001 Przektadnia katowa 015-02.101.LS Gearbox 015-02.101.LS 1
36 MIPS-110-003 Przektadnia katowa 110-09.111.RS Gearbox 110-01.111.L 1
37 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
38 MITZ-021-000 Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 |Plastic cap round 21x0.8-2.0 15
39 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 6
40 MITZ-034-001 Zaslepka plastik kw 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 4
41 MIWB-061-008 Wat B&P - 7G3N061FX0070F7PYA PTO shaft B&P - 7G3N061FX0070F7PYA 1
42 MIWB-086-008 Wat B&P - 8G5T086FX007001 PTO shaft B&P - 8G5T086FX007001 1
43 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 20
44 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 2
45 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 L=10 40
46 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 28
47 MZLZ-000-003 t ozysko zespot UCF 207 Bearing unit UCF 207 2
48 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 20
49 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 23
50 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 18
51 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 8
52 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. INut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
53 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 2
54 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 4
55 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 1
56 MZPK-012-000 Podktadka kulista fi 12 Dome washer fi12 1
57 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 20
58 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 20
59 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 20
60 MZPP-008-003 Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 3
61 MZPP-012-001 Podktadka pow. fi12 (34) oc. Fender washer fi12 (34) z. 6
62 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 28
63 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
64 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 19
65 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 2
66 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
67 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
68 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer 1i10.2 z. 4
69 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 1
70 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
71 MZSI-016-005 Sruba M16x 40 k. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M16x 35 cl. 10.9 z. counter-sunk hex 1
72 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 18
73 MZSP-012-040 Sruba M12x 40 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. square-neck 5




nes

ZSV

AYINIHOVIN TVdIDJINNIN ANV WAV
IANTVYNNWNOM | 3ZJINTOH ANAZSVYIN
®

awel) ueyy
eumoyb euwiey
900°00°v0°0¥90

8 qel

L}




D
S
7

—

S

> 0640.04.00.006
b & 2= | Rama gftowna

Tab. 8

18

P ap municieal wacimery | Main frame
L.p. Numer czesci - L llosc Uwagi
Jiom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos

74 MZSS-040-000 Pokretto z wystepami VC-192-30-p M8x20 |Knob VC-192-30-p M8x20 2

75 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 20

76 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

77 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2

78 MZzSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4

79 MZSZ-010-008 Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

80 MzSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

81 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 6

82 MZSZ-012-016 Sruba M12x110 k. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x110 cl. 8.8 z. (82101) 7

83 MZSZ-012-070 Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 4

84 MZSZ-012-110 Sruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x110 cl. 8.8 z. (82105) 1

85 MZSZ-014-003 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4

86 MZSZ-016-006 Sruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4

87 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 7

88 MZSZ-020-120 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x120 cl. 8.8 z. (82101) 1

89 MZUP-016-001 Uszczelka miedziana 1i16 Washer fi16 - copper 1 -
90 MZWP-010-001 Whpust A 10x 8x 45 Key A 10x 8x 45 1

91 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 8

92 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 2

93 MZZK-010-030 Kotek sprez. fi10x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 4

94 MZZZ-008-060 Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 4

95 MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 2




\/
SaMASZ
ey © >
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0640.13.00.003
Rama nosna spulchniacz
Conditioner load-bearing frame

Tab. 9

19




8
S

—

‘@.ﬁ\;

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0640.13.00.003

Rama nosna spulchniacz
Conditioner load-bearing frame

Tab. 9

20

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jiom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 0229.01.04.000  |Zaczep gorny sprezyny dp-fi50x10 L-42 Spring holder dp-fi50x10 L-42 8
2 0237.13.02.005 Golen prawa Right sturt 1
3 0237.13.03.005 Golen lewa Left sturt 1
4 0560.01.02.000 Mocowanie sprezyn L-65 Spring bracket L-65 2
5 0639.03.01.000 Mocowanie dzielnika Flow dividor's holder 1
6 0640.03.01.003  |Rama nosna Load-bearring frame 1
7 0640.03.04.000 Mocowanie sprezyn Spring bracket 2
8 0640.03.05.003  |Ramie L=800 Arm L=800 1
9 0640.03.06.003 Wahacz L=800 Rocker L=800 1
10 0640.03.08.003  |Sworzen fi.25 L=180 Pin fi.25 L=180 2
11 0640.03.10.003  |Sworzen fi.30x25 L=105x37 Pin fi.30x25 L=105x37 2
12 0640.03.12.003  |Sworzen fi.30x25,4 L=128x49 Pin fi.30x25.4 L=128x49 5
13 0640.03.13.003 Wspornik oswietlenia prawy Lighting bracket - right 1
14 0640.03.14.003 Wspornik oswietlenia lewy Lighting bracket - left 1
15 0640.03.15.003 Wspornik trojkata Triangle bracket 1
16 MIEK-000-003 Lampa pozycyjna bezbarwna Position light - colorless 2
17 MIEK-000-005 Swiatto odblaskowe trojkatne Warning triangle 2
18 MIEK-000-011 Odblask okragty biaty przykrecany White reflection - round 2
19 MIEK-000-019 Lampa tylna zespolona MD-16 Tail light MD-16 2
20 MIEK-075-000 Odblask okragly pomaran. samoprzylepny |Orange reflection round bolted 4
21 MIGK-340-055 Kotfo 340 55 R16 Wheel 340_55 R16 2
22 MIHC-400-000 Sitownik 50x28x400 (0254.01.08.002) Cylinder 50x28x400 (0254.01.08.002) 2
23 MIHD-056-001 Dzielnik strumienia 25-40L/min Flow dividor 25-40L/min C056-V1025 1
C056-V1025
24 MIHK-012-120 Ztaczka 1/2" - 1/2" Straight connector 1/2" - 1/2" 1
25 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16x3/8" 2
26 MIHL-001-001 t gcznik 0086 450 999 gorny Connector 0086 450 999 - upper 1
27 MIHP-110-013 Przewdd M16x1,5 L= 1100 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=1100 A90-A 2
28 MIIK-035-000 Kilin pod koto Wheel wedge 2
29 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
30 MIIP-000-009 Pokrywa 2213/15.00.005/7 Shell 2213/15.00.005/7 2
31 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 7
32 MISP-010-730 Sprezyna fi10 L= 730 (0560.01.04.000) Spring fi10 L= 730 4
33 MITU-000-001 Uchwyt zaciskowy fi15 Wire clamp fi15 4
34 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 L=10 4
35 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 3
36 MZIU-000-004 Uszczelka statyczna EC 85x12 Static seal EC 85x12 2
37 MZLZ-008-001 tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
38 MZLZ-009-004 tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
39 MZLZ-033-209 tozysko 33209 Bearing 33209 2
40 MZND-001-001 Nakretka M16x1,5 kl. 8 oc. Nut M16x1.5 cl. 8.8 z. 4
41 MZNK-024-000 Nakretka M24 kl. 8 oc. koronowa Nut M24 cl. 8.8 z. crown 2
42 MZNS-005-003 Nakretka M 5 kl. 8 oc. samozab. INut M 5 cl. 8 z. self-lock. 4
43 MZNS-006-006 Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 7
44 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
45 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 19
46 MZNS-018-001 Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
47 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 17
48 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
49 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 23
50 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 6
51 MZPS-006-002 Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 8
52 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
53 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer i10.2 z. 2
54 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer i16.3 z. 4
55 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 4
56 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 2
57 MZSS-000-001 Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
58 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
59 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
60 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
61 MZSZ-006-055 Sruba M 6x 55 kl. 5.8 oc. (82105) Bolt M 6x 55 cl. 5.8 z. (82105) 3
62 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
63 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
64 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 12
65 MZSZ-016-008 Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
66 MZSZ-016-180 Sruba M16x180 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x180 cl. 8.8 z. (82105) 4
67 MZUO-045-000 Oring - 45x3 O-ring - 45x3 2
68 MZUP-018-000 Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 1
69 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 4
70 MZZZ-005-002 Zawleczka 5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 2




91

51

T

=g

DISEGNATO / DESIGNED BY
C.S5Cramier:

DATA / DATE

11/2/2014

CODICE / CODE

8LoN1920000/001

REV.




Pagina 1

BONDIOLI
l, BoNDIoLI | g LISTA RICAMBI
| Codice | 8G5N19200007001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [5070G0355 2 |FORC.S6 1 3/8Z6 PULS. IN OMBRA -GHISA-
2 |4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.*ES 5N6R
8 |341053000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225701770F 1 |T.C.E.12510 L=1770 FOSFATATO+VERNICIATO
13 |225111770 1 |T.C.1.12597 L=1770
16 |341002000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.*D 5N7R
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
91 |7G5N19200007ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. NON PROTETTA
92 |7G5N19200007ISS 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. NON PROTETTA

Fine



A\ DANGER

paw

GUARD MISSING
DO NOT OPERATE

A\ DANGER

O ) — )8 28 — (e
A A
(e
A
D

s oo

‘ 22
-9
= —n

o1

. .
N
N v ALl - . )
25 26 29 | 30 3 3 33
L 4
| 9
®
o5

DISEGNATO / DESIGNED BY

M.Bonett1

DATA / DATE

19/7/2010

CODICE / CODE

DS8R139FX014K01

REU.




Pagina 1

¢ » BONDIOLI o)
’ 2 PAVESI LISTA RICAMBI
| Codice | DS8R135FX014K01 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [5090L0360 YOKE #7-S8-G8 1-3/8"z6 TAPER PIN
2 [4120L0012R24 CROSS KIT S8-H8-G8 34.9x93.5 CAP ZERK
5 |204S86853 TUBE YOKE S8 OUTER 4-LOBE 12211 (58.2)
6 |2080L0064 CV BODY S8 SFT 50°CV SOST.DA 2080L0076
8 [341042000R10 FLEXIBLE ROLL PIN 10X75 DIN1481
9 [246000116 BOOT 50°CV S6 RUBBER

12 [2253T1185R OUTER TUBE 12225 L=1185

13 [2454D1200R INNER CARDAN TUBE

16 [341103000R10 FLEXIBLE ROLL PIN 10X95 DIN1481

17 |2080L6862

21 |5190L0352 YOKE G050/8

22 |4120L0051R20 CROSS KIT S8-H8-1R8-G8 EL 80°CV 30.2x106

25 |2190G0128R BAND
26 |2550G0001R02 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 OUTER
28 |310001431R30 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

29 |5TNK1S8135FR OUTER SHIELD TUBE

30 [5MNK1S8135FR INNER SHIELD TUBE

31 [2190G0143R CONE SHIELD GO50/6 GO50/8

32 |2550G0002R02 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 INNER

33 [2550G0024R02 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8

34 |310001428R30 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD

40 |252000101R02 SHIELD CHAIN w/SPRING LINK L=500mm

48 |399143000 LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

49 |399CEE051 LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

50 |399USA011 INSTRUCTION BOOKLET - N.AMERICA SFT

51 |408000075R TAPER PIN KIT 1-3/8" z6 & z21 - 3 PINS

93 |DS8R135FXE001X OUTER HALF SHAFT

94 |CS8R135FXK14IPKX INNER HALF SHAFT

DR RN === NO| = aaala=maNm_aaaal N aa

97 |5CS8135FXPK SHIELD KIT

Fine



=Tl 94
32
=y @
| 51 |
A
/3
e SOoO0
]ﬁﬂ . !
OHHIHD Q
/0 /1 /7 /4 /5 61
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
M.Scaglioni 24/6/2014 | /G3NDB1FX00/0F 7PYA | O




Pagina 1

BONDIOLI
l, BoNDIoLI | g LISTA RICAMBI
| Codice | 7G3N061FX0070F7PYA |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C** 406R
8 |341038000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X60 DIN1431
12 |225120470R 1 |T.C.E.12508 L=470
13 |225050470R 1 |T.C.E.12505 L=470
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |60B4E4403R 1 |LN4/S4 SIM. 1000NM 1 3/8Z6 RT
24 [219041102R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
25 |219041205R 1 |FASCIA LUNGA BOCCA LARGA 2 FORI G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G3061FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G3 *061* FX
30 |5MNN1G3061FR 1 |IMB. T.P.l. PER ALB. G3 *061* FX
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |435000321R 1 |KIT COMANDO RT 1 3/826
70 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
71 |422E0V301R 1 |CORPO EST.LN4+FORC.S4
72 |2270R0302R 1 |MOZZO LC4/LT4 1-3/8" Z=6 PER "RT"
73 |421340007R06 24 |NASELLO+MOLLA 2,4+1,4 LS
74 |240000294R02 1 |DISCO DI CHIUSURA PER SN CAVA LARGA
75 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G3N061FX007EPY 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G3N061FXOF7IPY 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG3061FXPY 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



w |
50
H8 18—
I.EEIE @
5 12
C=r=— —40
NN =) —28
I
93 A A
Oy
A © A
i A [1]
|
# 20 25 29 49
9/
[ I
51

/0 /1

DISEGNATO / DESIGNED BY

C.S5Cramier:

DATA / DATE

12/2/2014

CODICE / CODE

8Lo 1086 x00/001

REV.




Pagina 1

BONDIOLI
l, BoNDIoLI | g LISTA RICAMBI
| Codice | 8G5T086FX007001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/826 PULS. IN OMBRA -GHISA-
2 |4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.*ES 5N6R
8 |341053000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225700710 1 |T.C.E.12510 L=710
13 |270110710 1 |T.C.1.12597 L=710 TENIFER
16 |341002000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.*D 5N7R
21 |601105704R 1 |RA1/5 DX 1 3/8Z6 P.
25 [219051102R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G5
26 |255051002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G5
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G5086F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G5 *086* FX
30 |5MNN1G5086F 1 |IMB.+T.P.I. PER ALB. G5 *086* FX
31 |219051205R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA 2 FORI G5
32 |255051001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G5
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
70 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
71 |418051201R 1 |CORPO EST.RA1 CON FORCELLA D.105
72 |5130C0301R 1 |MOZZO RA1DX 1 3/8Z6 PULS.PIAST.RAD.V.CAT
73 |4210C0001R03 1 |KIT PIASTRINE BASCULANTI PER RA1
74 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
75 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G5T086FX007EPT 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G5T086FXI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |4CG5086FXPT001 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



owiog|  fown | ovon | wmion [r——— prrrrryr— e
- - [4 BCE T sndioy |}
- - 1| 1oH81 | 900°z0°'c0—¢Ct 1g=2 210932 0joy| ¢
- - U] 1oHe1 | 900'¥0 %0zl 1Z=2 210932 0joy| +
- - z| 1oH81 | 00'5020-¥Zl weiom| S
- - L | woHgl | s00'90°co—¢zL gL=2 21005z ojoy| 9
- - 1| oHoz | Mio'zoto-zzL 1paisod yeiom| £
- - L] Hov | ro'gozo—bel ouzndumem ofeinl| g
- - V| Hov | 10'60°20-¥Zl ouzidumsz ofsni| 6
- - P 2 oL lo—zzl oujo5ads oYySHON| oL 9¢
- - L | woHel | 900 L L v0-¥ZL 8l=2 21093z ojoy| ||
gazijod BA| 1 '5°0[Z°0"4 0= 896 NG| D/x95 Sd 15/ opoppod| 21 S 2 56
zjod 6a| L '50[2°0"1 0= 896 NIO|  Bxosxop Sd 15/ owpoppod| £4
| vee onepow] Z (0qvNyY % vaLSON)| (00IN0D).8/¢ uziamodpo| | Sl oo 2T \|¢
|2y _oiepous] 4 [906NId_(0TVNYY ® TVHLSON) (09IN0D),8/5 YeIon| G 1 5
-] .>osng,, | Z| 6x2Le 0ZLODBErA oxdasoz| gy \q
- - z| sy £1'20-%T1 varesiaidl /1
- - Z| sozog | ozz98-W/Nd aM0xzO)s 0%sAzoj| gl 6l \ﬂ
- - z| z0zos | 0zz9s—W/Nd BMOYZ0YS OsAZo3| 61
- - z| vioze | ozz9s—W/Nd SMoxz0}s_oWsAzo3| 0g TV = EN @
53 AN 4 gl | cT
- - z| zozze | 0ze98—W/Nd amoxzoys oyshzo3| zz N\ >
- - Z |oarrsesy 0928 NIG| Aobloupzozsn veiosield| €2 » [44
- - U |zxosxony 09/§ NIg| Aobloupzazsn yasiald| vz _ ] — i £y Zl " \|
- - Kobfopzozsn Uaposial T o /
L |rxssxony 09/§ NIG fopuf vensield| 6z 5 %
- - [ S, 09.8 NG| Aoblowiezozsn vawsiald| 9z f \ﬂ
- - L GvZ| L1 1G8—W/Nd |fbukzids Azoposo yepsield| /7
- - z 08M 11 LG8—N,/Nd | bMukzids Azoposo vepsield| gz y
- - zl onm | | LGB—I,/Nd |febhukza:ds Azaposo vanssaid| 62 LT i
- - V| £ sn] z8v98—N/Nd 010332 DXPD}4POd| 08 N m
- - Z| L W] erv98—N/Nd DMO¥SAZO} BYIEHPN] IE N _ - 2 _ _ s 1 3
- B D — | colzs—W/Nd| I—8'8-0g*x0lN Panis|zE 8 | ¥
B EErRE —Jvcoo0Ly 3o du 1yN_ovdsisoz| o¢ S ,9
- - v ZIM L LLGR—W/Nd |4odinufzeids Azoposo yewsisig| ¢ (%
N ESEERE D —| 81001y 121 U 19N 0%de[soZ| GF N S , N %
- L —| so9cvo—vztL PNOUOIWOUZ 029191 8¢ 5
81l
4 N _ \| VA / , /
L 4
Ve -
Gl | |
O _/ — Q 2
8¢ 67
L 4 ! L~ !
\E-TE‘ L 8
& 7
L [ oe
[43
Q S Se
e m D
“ % ¢l
— e
-
w
N
%
i
e
/ ~ 0/ @
A
R _ _ _ _ _ H _
]
o
¥ =19 Id¥ 06/M08 3vS nfajo aun}oy \
\ T
YTHY'T (1) nlere 250y \ 21 N
N St
080 ﬂ By u DSDW q — /
(WN ) eosiAm— - — S~
9sLL | sesL 600 | 686 L5 i won =
(m1) I ~
68 8% LLL zL oon ==
(/s ) ¥ S~__
sec | 69 | 09gL | SeL |Ladlkn - s . S
Cwwy1 ) S~
000l | o¥S 000L | O¥S  |Luomdion’ — Aos0 - T
v 5 o1osTom 4] Z43 %6
1:9g7L 9¢° 1L awezojezId vl 74
DS0LIOM AjpwoInd
SONTLOL¥0—=%C 1O




182

12 14

15

374
\] \N (P1) 2,5
: N\ AN - %) 15
- W1) 86 R 9
‘ ‘ ‘ (1) 18,
() (r
3 67 — y NN TWieIowypust 13/8" 26
|
38 NS 7 / R 67
, S| — ! > 38
=) = ‘ /N S\ | \
g ‘ 1
O 3,75
— } + — — — 4 } —
i !
N~ - —
; " . ‘ o <N
Wielowypust 1 3/8" z6 e -
0| o
o —~
K % g
z—, —1 L]
o 20
- N
N |
/ 3
[te]
~
NI
N N
¥ g I§
o S
N ‘ .
£
Wielowypust 1 3/8" z6 13 €
/ . ‘
© 23 |Sruba ztbem szes¢. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 Steel 6 0,157 kg
6 E 22 |Odpowietrznik 3/8 cala model 33A Steel 1 0,042kg V\Z:Stmﬂ &
21 |Korek 3/8 cala DIN9O6 Steel 2 0,028 kg
% 1 20 |Pierscien osadczy Z 40 PN-M-85111 Steel 1 0,011kg
. _ 1 19 |Pierscien osadczy Z 35 PN-M-85111 Steel 1 0,007 kg
N~ 5 18 |Pierscien osadczy W 80 PN-M-85111 Steel 1 0,033 kg
© 17 |Pierscien osadczy W 72 PN-M-85111 Steel 3 0,082 kg
16 |tozysko stozkowe 30307 PN-M-86220 Steel 1 0,524 kg
0 15 |tozysko stozkowe 30207 PN-M-86220 Steel 1 0,336 kg
(3] 14 |tozysko kulkowe 6207 PN-M-86100 Steel 2 0,482 kg
13 [Podki. dyst. PS35x45x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1| 0,007kg | kpl. wg potrzeb
12 |Podki. dyst. PS56x72x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988. Steel 2 | 0,038kg | kpl. wg potrzeb
11 [Podki. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988. Steel 1 | 0,003kg | kpl. wg potrzeb
T -  —— — 10 |Pierscien uszcz. AS 35/72/8 DIN 3760 _ 1 0,008 kg
Uwag a - 9 |Pierscien uszcz. AS 35/72110 DIN 3760 _ 2 0,019kg
8 [Tabliczka znamionowa 110-09.08.00 Folia al. 1 0,002 kg
7 |[Tuleja 118-04.07.00 S8355JR 1 0,140 kg
1. Do zabezpieczenia $rub przed odkrecaniem 6_[Pokrywa 110010600 20| 1 [ 2681k
.0 . . ] .o 5 | wat pionowy 110-01.05.00 16MnCr5 1 1,632 kg
stosowac: L(_)ctl_te 243 lub zar_n_lennlk innej firmy. + [Wal pogomy Ti0010400 | ewncs | 1 | azeokg
2. Do uszczelnienia stosowac silikon olejoodporny. 3 JKolo z=21 110000300 | foMnCrs | 1| 1381 kg
3. Przekladnie napefniaé olejem SAE 80W/90 GL-4 w ilosci 0,9 L. o T W T
4. lloé¢ podkiadek oblicza¢ z wzoréw: [ Nazwa czesd N rys./Nenormy | Waterial | ot | Masa vag
X=W1-P1-£1-63.75 @ Mﬁk oo &0 S [Pevmnoe [
Y=W2-68-2-P2+W3 - S
5. Przektadnie malowac¢ farbg RAL 7021 B IS0 2768-mK
grubo$é min. 50um. @Xx "o
Zmiana Nr karty zmian Seraint.
bosps | Dot [sem
et
[konstruowat K. Duda 27.02.12 110-09.111.RS
[sprawazit M. Kiewro 127.02.12 [atenar —
lzatvierszt__|WA. Rudy 27.02.12
Nazwa czesci . Masa [kg]19,753 kg
Przekfadnia (1:1,167)
- @ [Nrysunku. il ar
Starosielski ™" i
FaeRvkA PrEExEaDnkarowyeH | 110-09.00.00




\AOE\S\S |DIUBIDN | 9SOl 108870 DMZDN Qq

70°10'10—C1L0 M3[pol 0G¢ | sndioy| |
¢0°C0—060| PIMMIPOl 9HOC | Gl=z >flugez| ¢
20°¢0°¢0—060| 0£XSvLl¢| OHOC L 67=Z 9MOXZ0}S 83003z 0j0)[ ¢
0/v0°C0—060| CLTXSY9| OHOC | A2IPM| ¢
V/S0'10—-G10 Mm3l[pol 0G¢ | DMAOH|
VEE [9POW| V%N L |('zoys),8/¢ Miuzi3aimodpol 9
906 NIQ 4 (zoys) ,8/¢ M@ioy|/

2]

6

886 NIJ| 9szn0d bm| 1°G0°C°0°L°0=B]  BXGyxGe Sd '3sAp odppppod| Q|

886 NIQ| geznod Bm| 1'6'0'z°0°'L°0=B] Bx08x¢9 Sd "3sAp odpopipod| ||
LLLIG8—N/Nd GeZ L Aoblnukzdids Azoposo uspsiald] ¢ |
02298—/Nd 2020¢ | | SMO¥Z01S ONsAZO ¥ 1
¥9698—WN/Nd /X7/%0vSy| L oblblujezozZsn uelosield| g |
00198—/Nd /059 | SMOM[NY OXS5AZ07| g
79698~/ Nd zixogxsesy| | ob[DIU[eZoZsN Uslosiald| /|
02298—N/Nd L0208 | L SMO3Z0}S O3SAZ07| g
L1 1S88—=W/Nd 08M [ ObINuAz3ids AZopDsO usIdsisld 61
S01LZ8—W/Nd[R'8—SZXOLIN [¢) WAUIDX®OI0S8ZS W) z Danig 0z
00198—N/Nd 80¢9 | SMOM|M O%BAZOY[ | 7
(44

S0058—N/Nd oexgxzig| | UZSABWZAId ISNAM| oy
¥0°90¢0—-G10 goxgexag| | DMOUOIUIDUZ D®ZOI|qPL| 47

/Ll

SOl —.G¥ Xy

S1T101°¢0-G1l0

/sl

OLYS'GClg

G6o — OLNXY

y

14
Ll

G9l

66

ollelgry/

6/

6/

é
90

(T 1

9l




